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4813042181 HANSAPRISMA - Brausebatterie mit Brausegarnitur

EAN: 4057304021558
statichansa.com/4813042181

Ersatzteile

SP58080301CLR

01
01
01
02
03
04
04
04
05

Name

Temperatur-Wahlgriff Matt-Schwarz
Temperatur-Wahlgriff Stahl gebirstet
Temperatur-Wahlgriff Bronze gebiirstet
Thermostatkartusche, 3.4

Oberteil, G1/2

Mengen-Einstell-Griff Matt-Schwarz
Mengen-Einstell-Griff Stahl geburstet
Mengen-Einstell-Griff Bronze gebiirstet
Riickschlagventil, DW15/DN10K

Art.-Nr.
1018476V-33
1018476V-80
1018476V-81
59914114
59914207
1018478V-33
1018478V-80
1018478V-81
1018484V
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